TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA SUBSTITUTA DA 16° VARA CÍVEL DO FORO CENTRAL DA

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 482/2017

PROTOCOLO SEI 0019881-91.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 02/06/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná – EMAP - Rua Ernâni Santiago de Oliveira, nº. 87,

Centro Cívco.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1671496-3  ADRIELLE DE OLIVEIRA COSTA LEMES 105451210

1671768-6  ÁGHATA BRENDA DA CRUZ FONSECA 132168040

1671881-7  ALEXANDRA THAYNAN ALVES SEIXAS 108983981

1671346-4  ALINE GARCIA RIBEIRO PINTO 129776765

1671866-5  ANA CRISTINA MOREIRA PRESTES 80294891

1672033-7  ANDRÉ LUIZ VIANA 87913830

1671192-2  ANDRE MATHEUS DE MELO 123173520

1671741-6  BARBARA SCHAFFER PUGSLEY 61267670

1671385-0  BERNARDO FILGUEIRAS COSTA 98063420

1672089-1  BIANCA HELENA BINO 93421302

1671421-8  BRUNA CRISTINE BIANCHINI 131959028

1671223-8  BRUNO MELLO DOS SANTOS 108052694

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671496&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671768&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671881&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671346&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671866&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672033&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671192&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671741&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671385&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672089&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671421&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671223&idFormulario=1597

1671917-2  CAMILLA CHRISTINE SAMPAIO MUNHOZ COSTA 94414148

1671237-4  CARLOS ROBERTO DA SILVA 72289072

1671798-1  CAROLINA SOUZA LOPES 109682780

1671715-8  CAROLINA TISSI DELLA ZUANA 70221268

1672112-4  CAROLINE SOUSA RANGEL 103953588

1672123-9  DAILYNNE WISENTAINER 124475864

1672078-7  DANIELI MIKOVSKI 102333292

1671561-0  DEBORA ALINE SILVA 132872937

1671293-6  DIOGO MARCELO DAS CHAGAS 1243381666

1671465-1  DIONATHAN RIBEIRO NEVES 125418490

1671438-9  EDERSON RESENDE DA SILVA 99798629

1671610-9  EDIMILSON MARQUES DOS SANTOS 149207457

1671843-2  GABRIELA DE BARROS QUIRINO 48.510.169-5

1671722-1  GESSICA VALENTIM PAVARIM 88230116

1671390-7  GIOVANA RIBEIRO 13231383-0

1671272-8  HELOIZE FLAVIANNE MELO DOS SANTOS 103518199

1672052-1  HOSANO GARCIA DE SOUZA 5498356

1672062-3  INGRID GABRIELLI ROCHA BRANCO 9.788.524-9

1671641-2  IONY MUNIZ LOPES DA SILVA 14.312.475-4

1672105-0  ISABELLA LOUISE TRAUB SOARES DE SOUZA 123442865

1671891-9  JOÃO CONSTANSKI NETO  13.233.305-0

1672096-4  JULIANA TAQUES SPINA  13043552-1

1672111-1  LUCAS FRANCISCO SCHEFFER DE CARVALHO  52.657.490-2

1671890-3  LUÍS CARLOS DE SOUZA SEVERO JÚNIOR 14369280

1672156-5  LUIZA MARIA SILVA MARTINS 94262054

1671412-4  MARIA ISABEL FERNANDES 95253304

1671915-5  MATHEUS COSTA DE OLIVEIRA 149368493

1672121-8  NANCI MARA RODRIGUES 66602915

1671889-3  NICOLAS ANDREY RUIZ ELIAS 126593228

1671167-1  NICOLE MILANI 107378235

1671989-8  PATRICIA ZARUR DOS SANTOS TSCHELISKI 13.618.155-6

1672019-6  PEDRO EDUARDO FERREIRA PAULICO 79084255

1671885-5  PIETRO FREITAG BITTENCOURT DE SOUZA  95561098

1671290-4  THIAGO CAMARGO DE LOYOLA 62524987

1671998-3  VICTOR APARECIDO DE OLIVEIRA ALMEIDA 41775829-7

1671900-4  VINÍCIUS PADOAN FILGUEIRAS 124231965

1671772-2  VITOR PACÍFICO DE MORAES NETO 100062445

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671917&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671237&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671798&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671715&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672112&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672123&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672078&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671561&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671293&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671465&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671438&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671610&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671843&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671722&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671390&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671272&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672052&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672062&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671641&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672105&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671891&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672096&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672111&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671890&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672156&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671412&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671915&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672121&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671889&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671167&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671989&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672019&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671885&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671290&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671998&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671900&idFormulario=1597
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671772&idFormulario=1597